PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10.07.2017 № 207-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении дополнения в приложение 2 к постановлению Администрации Северодвинска
от 08.07.2010 № 280-па

В целях уточнения вида информации о деятельности Администрации Северодвинска и периодичности ее размещения на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить пункт 6 приложения 2 к постановлению Администрации Северодвинска от 08.07.2010 (в редакции от 23.03.2011) № 280-па «Об обеспечении доступа к информации о деятельности Администрации Северодвинска» подпунктом 6.3 следующего содержания:

	№
п/п
	Вид (наименование) информации
	Сроки обновления
(периодичность
размещения)
информации
	Ответственные
за размещение
информации

	 6.
	Информация о результатах проверок:

	6.3
	Проведенных в Администрации

Северодвинска, подведомственных

организациях
	Не позднее 30 календарных дней со дня получения документа по устранению выявленных нарушений по результатам проверок
	Отдел внутреннего финансового контроля Администрации Северодвинска

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

Мэр Северодвинска

              М.А. Гмырин
Макурова Татьяна Ивановна
58-35-29